MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Avenida Professor Mário Werneck, nº 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP: 30.575-180

(31) 2513-5157

RESULTADO FINAL EDITAL 02/2019

A Gerência de Extensão, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo

seletivo simplificado para bolsistas do Festival de Arte e Cultura do Alto Paraopeba, na forma da

legislação vigente:

______________________________________________________

Prof. Gisélia Maria Campos Ribeiro

Gerente de Extensão IFMG - Campus Congonhas

Aluno(a) 1. Experiência

em Organização

de Eventos

(5,0 pontos por

evento/máximo

20 pontos)

2. Disponibilidade

Declarada na ficha

de inscrição (2,0

pontos por turno

diário/Máximo: 30

pontos)

3. Carta de

Intenção

Máximo: 50

pontos

Total

1. Bruna Romualdo
Ribeiro

0 32 50 82

2. Elizabeth Souza
Santos

0 24 50 74

3. Victória Lais Costa
Gomes

0 28 45 73

4. Edvania Aparecida
Vieira de Resende

0 24 45 69

5. Vanessa Carvalho
Vieira

0 16 50 66

6. Amanda Christine
Romero

0 24 40 64

7. Felipe Marcos Melo
Albanez

0 18 45 63

8. Vanessa Pena
Rezende Amorim

5 16 40 61

9. Itauany do
Nascimento Barroso

0 14 45 59

10. Ana Carolina Ribeiro
de Oliveira

0 14 40 54